I N D E X.

amomi loco quid substituendum 205.e 258.b	aparine quid ejus vires	186.f ibid.	contra pestem 450.f
amygdalum unde conficiatur ejus vires	apii vires	127.b 288.a	aqua cancrorum 431.d
amygdala amara qua probentur 240.b earum vires	apii sari vi radice quando colligatur 283.f ejus vires	284.a	aqua capillos efficiens et proceos 1144.b
amygdala que optima earum vires	apii semen quando colligendum, & quandam servandum	256.f ibid.	denigrans 1142.e 1143.a longes redles 1141.d renasci prohibens 1145.a rubros rediens ibid.a
amygdalarum vires	apii succi vis	349.c	tingens 1142.e
amygdalum unde conficiatur ejus vires	apophlegmatismus ad destillationem capiti 1106.e ad d. lozem capi- tium ex bile 1105.d ad dolores dentium ex materia in fluxu ibid.c ad frigidum & humidum capi- tis usum ibid.d ad mor- bum consuetam 1106.d	1105.a 531.a	aqua caponis 435.e 436.a cico- rum quomodo paranda 536.a ejus vires ibid. cinnamomi con- tra pestem 449.b cisternarum cui non aquo commendatur 9.d cochlearium 436.f
ex Ampelide terra qua imprimis laudatur 38 e vitis qua censeatur ibid. ejus vires ibid.	apophlegmatismorum usus	1105.a	aqua constitans faciei roseum co- lorem 1157.e
ex Amphibena demorsis quomodo auxiliandum	apozemata unde parantur	531.a	confortans visum 462.e
anacardix quid ejus vires	apri coagulam ad quid utile dentis vires	414.b 402.b	contra pestem 449.d 450.c
anagallidis duo genera vires	ad versus apum iclus remedium 392.a		aqua contra venena lethalia & pe- stem 455.a corpus in aci- lentum rediens 1142.e
anatis sanguis utilissimus in antido- ta miscetur	aqua ad ambusta, preciosissima ad casum capillorum	449.d	corrodens loco cauterii 469.e
anemones duo genera facultas & vires	1144.e ad convulsiones 459.a		aqua cum Mercurio 476.e
anethum quid 120.d quando colligendum & quando ser- vatur. ac ejus vires	ad dealbandas faciei maculas 1161.a ad delentia variolarum vestigia 1161.b ad dentes 470.b ad faciem decorandam 1150.f 1151.a ad faciem rubram 1155.b ad hydropem 466.d.e ad im- perignas faciei 1167.b ad ju- ventutem conservandam, & fe- licitatem tardandam 443.e ad loquacitatem desperitam 460.a		cutem reddens albam, Schleg, ad usum auferens 1153.e
anethi seminis collectio ejus vires	ad maculas faciei 1161.e		cucurbita perfecta 1147.f
angelica 120.f quando colligenda 121.a ejus vires	ad melancholiam 459.b		aqua dealbens capillos 1144.b
& 121.b	ad morbum Gallicum destillata 467.b ad nebulas oculorum & suffusiones 462.e 463.e		dealbens faciei maculas & cicat- rices 1153.f
anguille in vino suffocata quid praesent	ad oculorum dolores 1146.a		denies 1127.f
anisi semen quod melius quando colligendum, & quan- dam servandum ibid. ejus vires	lachrymas ibid.c		confirmans 1127.f
Annabergensis balnea 23.d	aqua ad oculorum tenebrositatem 1146.a ad oculorum ulcera, ubi materia calida est 463.a nem frigida ibid.b ad palpebrarum tumores & lachrymas oculorum 1146.f ad phthysim 464.b ad rubredinem oculorum 1145.e		aqua epileptica 457.f
Annabergensis fontis acidi fons, ratio & vires	1146.a ad rugas faciei 1162.a		Erafi ibid.f Langii 458.e
anthera seminis vires	ad splendorem & formam faciei 1148.d ad sputa cruenta & phthysim 464.b ad strumas 468.d ad tollendum omnes mo- lestias in facie 1161.e		aqua faciem coloratam reddens 1157.e 1158.a
anoniis vires	ad venena erodentia 467.a		aqua faciem dealbens 1152.b
anstris sanguis utilissimus in antido- ta miscetur	ad verrucas & alia tubercula faciei 1160.a ad ulcera corro- dentia & sordida 468.e ad ulcera pudenda 469.c		denigrans 1160.a
anserini stercoris vires	aqua anisimonia 1030.b		illustrans 1151.d
anthes floris quomodo distillantur 424.c eorum facultas & vires ibid.	apoplectica 457.a		juvenilem reddens 1160.b
antidotum Andromachi 858.f	aqua Bezartica 438.b		pal. her. imam reddens 1149.a
antidotum contra venena & peste 800.a de sanguinibus 803.d hemorrhum 827.e			detraens & illustrans 1148.e
antidotum Nicomedis Regis contra venena 804.a Saxonica 722.e			aqua sibiriana que probetur 9.f
Antigastrensis balnea 21.f			aqua formans faciei concilians 1149.a
Antigastrensis fontis acidi situs, ra- tio & vires			aqua fortis 470.b
antimonium quod optimum 49.e			faciens renasci pilas 1144.d
antimonii preparatio 1028.e			aqua hordei quomodo paranda 535.a ejus usus ibid.
vires 49.e			hydrotica 466.a mellis 434.d
mutumoron Nicolai 825.b			melonum ad faciem illustranda 1149.f
			aqua mirabilis 437.e 455.f
			ad visum 462.a
			aqua multa, seu hydromel 486.a
			aqua oculorum vitia tollens 1145.e
			aqua odorata 1129.a.b
			ad corpus & vestimenta ibid.a
			aqua panis 424.e philosophica, sive theriacalis ad morbum Galli- cum 467.f p. tabulis 11.a
			preciosa 455.d
			aqua pro leprosis ad faciem 468.e
			pro phthysici & betici 465.b
			aqua prohibens ortum capillorum 1145.b